
FILIPINAI.	SNIEGO	BALTUMO	MALAJŲ	SALYNO	SALOS	15	D.	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

KELIAUJANT	Į	FILIPINUS	PRIVALOMA	NE	ANKSČIAU	NEI	PRIEŠ	3	DIENAS	IKI
ATVYKIMO	UŽSIREGISTRUOTI	ELEKTRONINĖJE	KELIONIŲ	DEKLARAVIMO

SISTEMOJE	ETRAVEL	(HTTPS://ETRAVEL.GOV.PH/)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	(~18:55-23:15).
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Singapūras	(~01:50-17:35).
•	Atvykimas	į	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą.
•	Pervežimas	į	Singapūro	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Sebu.

Singapūras	(pažodžiui	išvertus	–	„Liūto	miestas“)	užima	antrąją	vietą	pasaulyje	pagal	saugumą	ir	pirmąją
pagal	apželdinimą.	Miestas	džiugina	akį	savo	švara,	grožiu	ir	tvarkingumu.	Čia	nepaprastai	aukštas
gyvenimo	lygis,	lydimas	komforto	ir	rūpesčio	savo	gyventojais.	Singapūro	istorija	stebina,	dabartis	žavi,	o
ateitis	intriguoja.	Šis	miestas-valstybė	įsiveržia	į	gyvenimą	tarsi	viesulas	ir	amžiams	lieka	širdyje.

4	diena

•	Atvykimas	į	Sebu.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Sebu	salą.
•	Pietūs	išvykos	metu	(papildomas	mokestis	~25	€/asm.).
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	pamatysime	Mactan	Shrine	memorialą,	kurio	teritorijoje	vyko	F.	Magelano	žmonių	ir
vietos	genties	mūšis.	Šiame	mūšyje	Magelanas	žuvo	nuo	Lapu-Lapu	salos	vado	rankos.

San	Pedro	fortas,	kuris	buvo	įkurtas	1565	m.	kaip	pirmoji	Ispanijos	gyvenvietė	ir	vėliau	buvo	sustiprinta
akmenimis	ir	koralais.	Jos	teritorijoje	yra	nedidelė,	bet	labai	įdomi	meno	galerija,	skirta	ispanų	atvykimo	ir
Filipinų	užkariavimo	istorijai.

Toliau	aplankysime	Santo	Niño	baziliką	ir	Magelano	kryžių.	Bazilika	buvo	pastatyta	pirmojo	Filipinuose	į
krikščionybę	atsivertusio	vado	namo	vietoje.	Magelano	kryžius	–	pirmasis	Filipinuose	įrengtas	kryžius,
nuo	kurio	salose	prasidėjo	tolesnė	katalikiškoji	krikščionybė.	Ir,	žinoma,	Magelano	atnešta	Santo	Niño
figūrėlė	bazilikoje	vis	dar	saugoma	originalia	forma.	Vietiniai	stoja	į	eilę	prašydami	jos	pagalbos.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	–	sausas	davinys	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	prie	Aginid	krioklių	su	galimybe	pasiplaukioti	jūroje	su	bangininiais	rykliais
(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~15	€/asm.	ir	pasiplaukiojimas	su	rykliais	~24	€/asm.).
•	Pietūs	išvykos	metu	(papildomas	mokestis	~25	€/asm.).
•	Laisvas	laikas.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

https://etravel.gov.ph/


Vyksime	į	salos	pietus	pasigrožėti	geranoriškais	milžinais	-	bangininiais	rykliais.	Rykliai,	kuriuos
sutiksime,	yra	nekenksmingi	ir	minta	žuvimis	bei	planktonu.	Ryklių	dydis	gali	siekti	12	metrų,	o	jiems
pravėrus	burną	net	drąsiausieji	gauna	adrenalino	dozę.	Patirsite	nepamirštamą	plaukimo	patirtį	šalia
jūros	milžinų	(papildomas	mokestis	už	pasiplaukiojimą	su	rykliais	~24	€/asm.).

Toliau	vyksime	į	Aginid	krioklį	(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~15	€/asm.).

Pakeliui	sustosime	papietauti,	kur	turėsime	galimybę	paragauti	vietinių	patiekalų	(papildomas	mokestis
~25	€/asm.).

Aginid	krioklys	yra	unikali	vieta,	kur	galėsite	pakilti	5	krioklio	lygiais	eidami	per	vandenį,	mėgaudamiesi
egzotiškais	aplinkinių	džiunglių	peizažais.	Patogiam	lipimui	akmenyse	yra	skylutės	pėdoms	(akmenys
neslidūs).

Krioklio	viršūnėje	turėsite	galimybę	pasilepinti	natūraliu	SPA:	pasitepti	kūną	jauninančiu	moliu,
pamerksite	kojas	į	vandenį,	o	pėdų	odą	nuvalys	mažos	žuvytės.	O	drąsiausi	galės	šokti	nuo	atbrailos	į
lagūną.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	–	sausas	davinys	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Anksti	ryte	vykstame	į	uostą.
•	Registracija	į	keltą.
•	Keltas	į	Boholo	salą	(papildomai	apmokamas	kelto	bilietas	~45	€/asm.).
•	Ekskursija	po	Boholo	salą	(įėjimo	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų	~10	€/asm.).
•	Pietūs	išvykos	metu	(papildomas	mokestis	~25	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursija	po	Boholo	salą	–	bene	populiariausia	ekskursijų	programa	už	Sebu	salos	ribų.

Ekskursijos	metu	pamatysime	garsiąsias	Šokolado	kalvas,	kurios	yra	įtrauktos	į	UNESCO	pasaulio	paveldo
sąrašą.	Daugiau	nei	1200	kalvų	lygumoje,	kaip	triufelių	saldainiai.

Ekskursijos	metu	taip	pat	susipažinsime	su	ilgakulniais	(tarsieriais)	–	pačiais	mažiausiais	pasaulio
primatais,	mielomis	akimis	labai	ilgais	pirštais.	O	mūsų	gidas	jums	pasakys,	kas	jie	tokie,	kodėl	jie	turi
tokias	dideles	akis	ir	kaip	gali	pasukti	galvą	360	laipsnių	kampu.

Pietūs	kelionės	metu	(apmokamas	papildomai	~25	€/asm.).	O	papietausite	Loboc	upėje	plūduriuojančiame
restorane.	Tai	švariausia	upė	Filipinuose.	Bufete	paragausite	garsiausių	ir	mylimiausių	filipiniečių
patiekalų.	Kol	pietausite,	plaukiojantis	restoranas	kyls	upe	iki	Ati	genties.	Gentis	jums	parodys	tautinius
šokius	ir	drabužius	iš	tolimos	praeities.	Nuotrauka	atsiminimui	–	būtina!

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	uostą.
•	Perkėla	į	Bantayan	salą	(papildomas	mokestis	~10	€/asm.).
•	Atplaukiame	į	Bantayan	salą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Bantayan	-	maža	sala	prie	šiaurės	vakarų	Sebu	salos	Filipinuose.	Salos	perimetras	apie	52	km.	Saloje
gyvena	apie	150	tūkst.	žmonių.	Daugiausia	žinomas	dėl	savo	paplūdimių,	prieinamų	kainų	ir	ramios
aplinkos.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.



10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	uostą.
•	Perkėla	į	Sebu	salą	(papildomas	mokestis	~10	€/asm.).
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Sebu	–	Singapūras.
•	Atvykstame	į	Singapūrą.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

14	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Laisvas	laikas.
•	Pageidaujantiems	siūlome	vakarinę	ekskursiją	po	Singapūrą	(papildomas	mokestis	–	45	€/asm.).
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Singapūras	–	Stambulas	(~23:25-06:15*).

15	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:40-18:00).
•	Atvykstame	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Singapūras	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
Vidinis	skrydis:	Singapūras	-	Sebu	-	Singapūras	(įskaičiuotas	rankinis	bagažas	ir	registruotas	iki	20	kg)
12	nakvynių	3*	viešbučiuose	Filipinuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Singapūrą ☑
Apžvalginė	ekskursija	po	Sebu	salą ☑
Ekskursinė	išvyka	prie	Aginid	krioklių	su	galimybe	pasiplaukioti	jūroje	su	bangininiais	rykliais
(papildomai	apmokami	įėjimo	bilietai	~15	€/asm.	ir	pasiplaukiojimas	su	rykliais	~24	€/asm.)

☑

Ekskursija	po	Boholo	salą	(įėjimo	bilietai	apmokami	pačių	keliautojų	~10	€/asm.) ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Pusryčiai	viešbučiuose ☑
Pervežimas:	oro	uostas	–	viešbutis	–	oro	uostas ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑



PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 450	€
Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 110	€
Необходим	перевод ☑

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Pasiplaukiojimas	jūroje	su	bangininiais	rykliais	~24	€/asm.

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	(privalomas	kiekvienam	keliautojui,	apmokamas	kelionės	metu)
Kelto	bilietas	į	Boholo	salą	~45	€/asm.
Kelto	bilietas	į	Bantajan	salą	(pirmyn/atgal)	~20	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Keliaujant	į	Filipinus	PRIVALOMA	NE	ANKSČIAU	NEI	PRIEŠ	3	DIENAS	iki	atvykimo	užsiregistruoti
elektroninėje	kelionių	deklaravimo	sistemoje	eTravel	(https://etravel.gov.ph/)
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

